
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI

N r/$5/Prot. Tiranë më 29 Janar 2016
/ /  ,

VENDIM Nr, 9

Senati i Akademisë sS Sigurisi i mbledhur sot më datën 29.01.2016 mbasi diskutoi rreth 
Propozimeve të bëra nS lidhje me Këshillin e Etikës,

VENDOS1;

1. Miratimin e përbërjes sS këtij Këshillit të Etikës si më poshtë:

1. Kryekomisar Arben Ibro Fakuiteti i Sigurisë Publike
2. Drejtues I Pare Ajdin Mborja. Fakuiteti i Hetimit të Krimit
3. Doktorant Albert Hitoaliaj Qendra e Kerkimit Shkencor
4. Studente Anisa Jahollari Fakuiteti i Sigurisë Publike
5. Student Besnik Mesi Fakuiteti i Hetimit të Krimit

2. Këshilli i Etikës të zgjedhe kryetarin, te hartojë rregulioren e flmksionimit të këtij 
këshilli dhe ta paraqesë për miratim në mbledhjen e ardhshme të Senatit.

Kryetari i Senatit 
Bilbi


